ТЕМНИКОВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

431220, Республика Мордовия, г. Темников, ул. Кирова, д.26, т. 2-60-08;

РЕШЕНИЕ
17.10.2023 г.									№ 21/2-7
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №  651

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20,21 Закона республики Мордовия «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Республике Мордовия», на основании решения Темниковской территориальной избирательной комиссии от 17 октября 2023 года № 21/1-7  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 651», рассмотрев предложения по кандидатурам  для  назначения  председателем  участковой избирательной комиссии, Темниковская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 651 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Колпакову Татьяну Павловну.
2. Председателю участковой избирательной комиссии, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковой избирательной
комиссии  18 октября 2023года.
3. Направить настоящее решение Центральную избирательную комиссию Республики Мордовия.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном  интернет-сайте Темниковского муниципального района.

    Председатель территориальной       		З.В.Герасимова
        избирательной комиссии                    (подпись, расшифровка подписи)

    Секретарь территориальной          		Н.П.Очкина
      избирательной комиссии                   (подпись, расшифровка подписи)